
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제정책과

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 농촌마을종합개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 경제정책과

경제정책과 13,524,001 13,097,959 426,042

국 571,124 573,624 △2,500

지 5,974,100 5,974,100 0

기 100,000 100,000 0

도 341,657 294,207 47,450

군 6,537,120 6,156,028 381,092

농업경쟁력 강화 1,979,337 1,833,337 146,000

지 1,282,000 1,282,000 0

도 44,000 0 44,000

군 653,337 551,337 102,000

농촌마을종합개발사업 1,846,000 1,700,000 146,000

지 1,282,000 1,282,000 0

도 44,000 0 44,000

군 520,000 418,000 102,000

농어촌 취약지역 생활여건 개조사업(지특) 546,000 400,000 146,000

지 400,000 400,000 0

도 44,000 0 44,000

군 102,000 0 102,000

207 연구개발비 10,000 10,000 0

지 7,326 10,000 △2,674

도 800 0 800

군 1,874 0 1,874

01 연구용역비 10,000 10,000 0

○ 농어촌 취약지역(선학동) 주민역량강화사업

10,000 10,000 010,000,000원

지 7,326 10,000 △2,674

도 800 0 800

군 1,874 0 1,874

401 시설비및부대비 146,000 0 146,000

지 2,674 0 2,674

도 43,200 0 43,200

군 100,126 0 100,126

01 시설비 146,000 0 146,000

○ 농어촌 취약지역(선학동) 생활여건 개조사업

146,000 0 146,000146,000,000원

지 2,674 0 2,674

도 43,200 0 43,200

군 100,126 0 100,126

도시개발 1,816,228 1,562,228 254,000

군계획시설물 관리 1,356,228 1,262,228 94,000

군관리계획시설 결정 1,322,253 1,228,253 94,000

401 시설비및부대비 1,301,325 1,207,325 94,000

01 시설비 1,294,000 1,200,000 94,000

○ 장흥군 관리계획재정비 용역

1,094,000 1,000,000 94,0001,094,000,000원

군계획시설사업 460,000 300,000 160,000
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부서: 경제정책과

정책: 도시개발

단위: 군계획시설사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

솔뫼아파트 ~ 국도18호선간 군계획도로개설사업 160,000 0 160,000

401 시설비및부대비 160,000 0 160,000

01 시설비 160,000 0 160,000

○ 솔뫼아파트∼국도18호선간 군계획도로개설

160,000 0 160,000160,000,000원

산업진흥 3,873,587 3,870,187 3,400

국 84,457 86,957 △2,500

지 1,900,000 1,900,000 0

기 100,000 100,000 0

도 68,211 64,761 3,450

군 1,720,919 1,718,469 2,450

지역경제 353,881 350,481 3,400

국 84,457 86,957 △2,500

기 100,000 100,000 0

도 57,937 54,487 3,450

군 111,487 109,037 2,450

중소기업 청년인턴 지원사업(도비) 25,200 16,800 8,400

도 12,600 8,400 4,200

군 12,600 8,400 4,200

307 민간이전 25,200 16,800 8,400

도 12,600 8,400 4,200

군 12,600 8,400 4,200

02 민간경상사업보조 25,200 16,800 8,400

○ 중소기업 인턴 인건비 지원

25,200 16,800 8,4008,400,000원*3명

도 12,600 8,400 4,200

군 12,600 8,400 4,200

마을기업 육성사업(국비) 45,000 50,000 △5,000

국 22,500 25,000 △2,500

도 6,750 7,500 △750

군 15,750 17,500 △1,750

307 민간이전 45,000 50,000 △5,000

국 22,500 25,000 △2,500

도 6,750 7,500 △750

군 15,750 17,500 △1,750

02 민간경상사업보조 45,000 50,000 △5,000

○ 마을기업 육성지원 45,000 50,000 △5,00045,000,000원

국 22,500 25,000 △2,500

도 6,750 7,500 △750

군 15,750 17,500 △1,750

재무활동(경제정책과) 109,285 86,643 22,642

보전지출 49,343 26,701 22,642

보전지출(경제정책과) 49,343 26,701 22,642

802 반환금기타 49,343 26,701 22,642

01 국고보조금반환금 27,704 20,107 7,597
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부서: 경제정책과

정책: 재무활동(경제정책과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2014년 수질개선특별회계 반납 7,597 0 7,5977,596,510원

02 시ㆍ도비보조금반환금 21,639 6,594 15,045

○ 2014년 지역공동체일자리사업 238 0 238

○ 2014년 중소기업 청년인턴사업 4,200 0 4,200

○ 방촌마을담장 및 안길복원사업 1,662 0 1,662

○ 천관mountia조성사업 8,945 0 8,945

238,000원

4,200,000원

1,662,000원

8,945,000원
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